Pressupost base de licitació 

Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que integra 
el contracte i els preus consignats porten implícits tots els conceptes previstos. 

El pressupost màxim de licitació del present contracte serà de cent dinou mil set-
cents noranta euros (119.790,00 euros), IVA inclòs, per la campanya de Nadal 2025-
2026, amb el desglossament següent: noranta-nou mil euros (99.000,00 euros) de 
pressupost net i vint mil set-cents noranta euros (20.790,00 euros) en concepte 
d’Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

La quantia indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra 
màxima per sobre de la qual s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el 
tipus de licitació.